
Protokół obrad VII Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin                                                 
w dniu 2 września 2025 r. 

Przewodniczący   Zgromadzenia  Związku  Gmin   Kcynia  Nakło  Szubin pan Mariusz 
Piotrkowski powitał jego uczestników i poinformował, że obrady odbywają się w trybie 
stacjonarnym, a jego przebieg jest utrwalany w postaci nagrania audiowizualnego, które 
jest dostępne na stronie BIP Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin.                                                           

W obradach swoje uczestnictwo potwierdzili również̇ : 

1. p. Baszak Waldemar 

2. p. Malagowski Paweł 

3. p. Malikowska Barbara 

4. p. Napierała Sławomir   

5. p. Piotrkowski Mariusz  

6. p. Stachowiak Mateusz  

Na podstawie listy obecności  członków Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło 
Szubin (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) Przewodniczący Zgromadzenia  
stwierdził, że obrady Zgromadzenia są̨ prawomocne 

Zgromadzenie rozpoczęło się o godz. 8:00 z udziałem 5 członków Zgromadzenia Związku 
Gmin Kcynia Nakło Szubin. W trakcie obrad, o godz. 8:04, dołączył do obrad 
Zgromadzenia członek Zgromadzenia Pan Woźniak Artur, który brał udział w głosowaniu w 
trakcie dalszego przebiegu obrad, tj. brał udział w głosowaniu podjęcia uchwały 
zmieniającej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2025 
rok. 

 Następnie prowadzący obrady Pan Mariusz Piotrkowski przedstawił pozostałe punkty 
porządku obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad, 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Zgromadzenia, 
3. Informacja o działalności Związku od 03.06.2025 r., tj. od ostatniego 

Zgromadzenia  Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin, 
4. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin 

Kcynia Nakło Szubin na 2025 rok, 
5. Wolne głosy, 
6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin zapytał czy do przedstawionego członkom 
Zgromadzenia porządku obrad, są̨ jakieś́  pytania lub uwagi. 

Wobec ich braku, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad.  



Prowadzący obrady poinformował, że na 9 członków Zgromadzenia w głosowaniu wzięło 
udział 6 członków obecnych na posiedzeniu. 

Ilość́  głosów „za” 6 

Ilość́  głosów „przeciw” 0 

Wstrzymało się̨ 0 

Członkowie Zgromadzenia  jednogłośnie  zaakceptowali w drodze głosowania ww. 
porządek obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.                                                      
Protokół imiennego głosowania w sprawie przyjęcia  porządku  obrad  stanowi  załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu. 

W dalszej części obrad prowadzący obrady zapytał czy do  przedstawionego wcześniej,               
tj. przesłanego w materiałach na Zgromadzenie, protokołu z obrad poprzedniego 
Zgromadzenia są̨ jakieś́  pytania lub uwagi. 

Wobec ich braku, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu z obrad 
poprzedniego Zgromadzenia. 

Prowadzący obrady poinformował, że na 9 członków Zgromadzenia w głosowaniu wzięło 
udział 6 członków obecnych na posiedzeniu. 

Ilość́  głosów "za" 6 

Ilość́  głosów „przeciw" 0 

Wstrzymało się 0 

Protokół z poprzedniego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin, tj. z dnia                   
3 czerwca 2025 został jednogłośnie przyjęty. Stanowi on załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.     

Protokół imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniego 
Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 

W kolejnym punkcie porządku obrad prowadzący obrady Pan Mariusz Piotrkowski zapytał 
czy do  przedstawionej wcześniej, tj. przesłanej w materiałach na Zgromadzenie 
informacji z działalności Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin od ostatniego Zgromadzenia, 
tj. od 3 czerwca 2025 roku są jakieś pytania lub uwagi.  

Głos zabrał Przewodniczący Zarządu Pan Sławomir Napierała. Poinformował członków 
Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin, że uchwalono na posiedzeniu Zarządu 
Związku  stawkę z tytułu przesyłu przy wykorzystaniu infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
Związku Gmin w wysokości 2,5% netto wartości infrastruktury. Ponadto poinformował  
członków Zgromadzenia, że działania które Związek podjął w sprawie odzyskania podatku 
Vat zostały uznane za prawidłowe, co ma swoje potwierdzenie w przysłanej interpretacji 
indywidualnej z Krajowej Informacji Skarbowej. Związek Gmin będzie składał korektę 
deklaracji VAT-7 do Urzędu Skarbowego i podatek Vat będzie zwrócony.                  



Przewodniczący Zarządu poinformował ponadto, że inwestycje przebiegają zgodnie z 
harmonogramem robót budowlanych.  

W dalszej części głos zabrał Pan Mateusz Stachowiak informując członków 
Zgromadzenia, że po obradach Zgromadzenia odbędą się negocjacje z Zakładem 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kcyni dotyczące stawki przesyłu dotyczącej 
zakończonej inwestycji  pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kcynia ulica 
Wyrzyska”.  

Wobec braku innych zapytań prowadzący obrady przedstawił kolejny punkt porządku 
obrad, tj. podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin 
Kcynia Nakło Szubin na 2025 rok i udzielił głosu Pani Skarbnik Dominice Kałużnej, która 
przedstawiła zmiany w budżecie na 2025 rok.            

Wobec braku uwag i zapytań do projektu uchwały Przewodniczący Zgromadzenia 
przestawił uchwałę i przystąpiono do głosowania w składzie siedmioosobowym jak 
zaznaczono na wstępie protokołu.  

Prowadzący obrady poinformował, że na 9 członków Zgromadzenia w głosowaniu wzięło 
udział 7 członków obecnych na posiedzeniu. 

Ilość́  głosów "za" 7 

Ilość́  głosów „przeciw" 0 

Wstrzymało się 0 

Członkowie Zgromadzenia  Związku  Gmin  Kcynia Nakło Szubin jednogłośnie przyjęli 
uchwałę zmieniającą w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 
na 2025 rok nr VII/28/2025 z dnia 2 września 2025 r.  

Jej kserokopia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.                                                     
Protokół imiennego głosowania w sprawie podjęcia  ww.  uchwały stanowi  załącznik nr 7. 

W kolejnym punkcie porządku obrad, tj. wolne głosy, głos zabrała Pani Barbara 
Malikowska zadając pytanie kiedy będzie odbiór końcowy robót na ul. Wyzwolenia w 
Paterku oraz czy po zakończeniu tej inwestycji będą jeszcze możliwości dalszych 
inwestycji w Paterku.  

Odpowiedzi  udzielił Pan Mariusz Piotrkowski Przewodniczący Zgromadzenia informując, 
że jak tylko pojawią się możliwości pozyskania przez Związek Gmin funduszy i Związek 
będzie mógł  z tego skorzystać to zapewne skorzysta. Czy dalej będzie kontynuowała 
inwestycje wodno-kanalizacyjne dana Gmina to się wszystko okaże w czasie. 

Głos zabrała Pani Skarbnik informując, że inwestycja na ul. Wyzwolenia w Paterku będzie 
prawdopodobnie odebrana na przełomie września-października. Pan Przewodniczący 
Zarządu Sławomir Napierała powiedział, że zaangażowanie robót budowlanych jest na 
poziomie 100% natomiast odbiór i zgoda na użytkowanie to już są odrębne terminy. Pan 
Sławomir Napierała wskazał, że należy podkreślić że Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin 
buduje kanalizację do granicy działki a właściciele nieruchomości przyłączają się na 
własny koszt. Właściciele nieruchomości mogą bez przeszkód rozmawiać z potencjalnym 
wykonawcą KPWiK Szubin czy KPWiK Nakło nad Notecią i składać stosowne dokumenty. 



Wobec braku  innych wolnych głosów,  pan Mariusz Piotrkowski Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin  zamknął obrady dziękując wszystkim 
jego uczestnikom.  

Protokołowała: 

Magdalena Wojciechowska 
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